
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY GNIEWINO 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Gniewino w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) w zw. z art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) w zw. z § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Gniewino stanowiącego załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Gniewino 
Nr 46/2020 z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Gniewino, 

Wójt Gminy Gniewino 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Gminy Gniewino dzień 4 czerwca 2021 roku (t.j. piątek) dniem 
wolnym od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych do 
budynku i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniewino. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniewino. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewino 
 
 

Zbigniew Walczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103A135E-795E-48F6-81B1-2030121522C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


